

# SOUHRNNÝ LIST

Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU - VYKAZ VÝMĚR

**REALIZACE** Výroba, dodávka a montáž interiéru

**OBJEDNATEL** ZSMV, Přípotoční 300/ 12, 101 00 Praha

**ZHOTOVITEL** DALU, s.r.o.

**PROJEKTANT**

**ZPRACOVAL**

**MÍSTO** Karlovy Vary

Oddíl	Náklady z rozpočtů	DPH 21%	Celkem
<b>T - TRUHLÁRSKÉ VYROBKY</b>	5 247 350,00 Kč	1 101 943,50 Kč	6 349 293,50 Kč
<b>S - SLUŽBY</b>	837 500,00 Kč	175 875,00 Kč	1 013 375,00 Kč
<b>D - DODÁVKY</b>	6 284 454,00 Kč	1 319 735,34 Kč	7 604 189,34 Kč
<b>V - VYBAVENÍ</b>	838 580,00 Kč	176 101,80 Kč	1 014 681,80 Kč
<b>01 - STAVEBNÍ PRÁCE</b>	3 681 532,52 Kč	773 121,83 Kč	4 454 654,35 Kč
<b>CENA CELKEM</b>	16 889 416,52 Kč	3 546 777,47 Kč	20 436 193,99 Kč

Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU - VÝKAZ VÝMĚR									tyto sloupce vyplní objednatel na základě jednotkových cen pro potřeby fakturace (ceny s DPH)				
KÓD	ODDÍL - NÁZEV VÝROBKU - POPIS	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA MJ dodávka	CENA ZA MJ instalace	CENA CELKEM	CELKEM BEZ DPH	ZÁRUKA V MĚSÍCÍCH	Stavební investice	dlouhodobý drobný hmotný majetek	dlouhodobý hmotný majetek	spotřební majetek	služby
T	TRUHLÁRSKÉ VÝROBKY						5 247 350,00 Kč						
T01	Psací stůl	33	ks	26 800,00 Kč	600,00 Kč	27 400,00 Kč	904 200,00 Kč	60		1 094 082,00 Kč			
vz5	Psací stůl o rozměrech 1560x590x780 mm, výška může být upravena podle výšky skutečně dodané židle a rozměry dle specifik v daném pokoji. Stůl je vybaven 5 zásuvkami a skříňkou pro instalaci hotelové lednice. Materiál: dřevo masivní - truhlářská jakost - dubové. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Zásuvky-kuličkový celovýsuv s dotahem. Skříň- nábytkové panty s dotahem. Kovové knopy k otevírání vz5. Rozměry stolu je nutné koordinovat s rozměry dodaného minibaru. Spodní a zadní desku je třeba přizpůsobit tak, aby byl dostatečný průvod a odvod vzduchu k dodanému minibaru dle specifikace výrobce. Čela šuplíků a skříně jsou konstruovány jako rámy a vyplněny kazetami dle výkresové dokumentace. Hrany rámu kazet jsou zaoblené profilované, kazety jsou s fazetou. Hrana desky stolu je profilovaná římsa a ve spodní části je také římsa s profilací (viz výkres T02). Stůl je postaven na rektifikovatelných nožičkách částečně zakrytých spodní římsou.												
T03	Stolička na kufr	27	ks	6 800,00 Kč	200,00 Kč	7 000,00 Kč	189 000,00 Kč	60		228 690,00 Kč			
	Stolička na kufr o rozměrech 500x500mm a výšce 190mm, konstruovaná jako rám s ozdobnými kazetami Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: nerezové pásky proti oděru. Popis: Stolička pro odložení kufru bude provedena dle výkresu T.03. Povrch horní desky je opatřen nerezovými pásky, které brání oděru od odkládání kufrů. Pásky vystupují 1 mm nad rovinu horní desky. Boční strany stoličky jsou zdobeny profilovanou římsou, vždy trojicí menších kazet. Hrany rámu těchto kazet jsou zaoblené.												
T04	Noční stolek pojižděný	1	kpl	694 300,00 Kč	68 700,00 Kč	763 000,00 Kč	763 000,00 Kč	60		923 230,00 Kč			
vz5	Materiál:Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Zásuvky – kuličkový celovýsuv s dotahem Kovové knopy k otevírání vz5. Popis: Noční stolek bude proveden v délce podle tabulky (T.04b). Stolek je odsazen od stěny 55mm. V této mezeře bude umístěna deska tl.55mm s nerezovou vodící lištou, po které bude pojiždět pohyblivá postel T05. Boční strana stolku bude provedena tak, aby zakrývala i tuto desku. Do stolku budou vloženy tři sestavy dvojice zásuvek, vždy tak, aby byly vedle postelí (vedle spojeného dvoulůžka či rozdělených jednolůžek – VIZ PŮDORYSY). Vzdálenosti těchto sestav jsou závislé na rozměru postelí, je tedy nutné rozměry těchto dvou prvků koordinovat. V několika pokojích v 5.NP zůstane za nočním stolem mezera kvůli zalomení stěn. Tyto mezery je třeba zakrýt deskou. Mezera pro pojiždění postele musí být ovšem zachována. Cena bude stanovena za kompletní dodávku 30 stolků na míru dle výkresů T04 a zaměření skutečnosti na stavbě.												
T05	Postel pohyblivá	30	ks	28 900,00 Kč	400,00 Kč	29 300,00 Kč	879 000,00 Kč	60		1 063 590,00 Kč			
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost), ocel nerezová. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Postelová kolečka 4ks lineární 2x s dorazem a tlumením dojezdu s aretací. Nerezová vodící lišta + postelové kolečko pevné 2ks. Popis: Postel navržena pro rozměr matrace 90x200mm s výškou minimálně 200mm. Postel je navržena tak, aby bylo možné její posunutí po délce nočního stolku, který pod ní prochází. Je tedy nutné při výrobě postele dbát i na rozměry nočního stolku. Pojezd postele je řešen postelovými kolečky v přední části postele a pomocí ocelové lišty a pevných koleček přídělaných k ocelovému rámu u čela postele. Ocelová lišta je umístěna na dřevěné desce tl. 55mm, která je přisazena ke zdi za nočním stolem. Postel je sestavena z dvojice předních nohou (opatřené kolečky) a ocelového rámu 900x2000mm výšky 60mm. Na tento rám je položen lamelový rošt (příloha P02) a matrace (příloha P03) o minimální tloušťce 200mm. Z boku jsou k rámu připevněny hladce čalouněné desky - barva látky krémová (odpovídající barvě látky křesla N1). Desky přesahující ocelový rám o 80mm tak, aby bylo zabráněno posunu matrace. Čelo postele je čalouněné, barva látky krémová (odpovídající barvě koženky křesla N1). Čalounění čela do vzoru kosočtverce – viz obrázek. Za deskou čela postele je mezera 5mm, aby nedocházelo k odírání tapety. V přední části postele je k jejím nohám připevněna dřevěná kazeta, která sahá do stejné výšky jako boční čalouněný rám postele. Kolečka budou opatřena brzdou proti nežádoucímu posunutí během užívání. Látka bude v cenové a kvalitativní úrovni kůže s lepšími mechanickými vlastnostmi a snadnějším čištěním.												

<b>T06</b>	<b>Postel pevná</b>	30	ks	27 870,00 Kč	400,00 Kč	28 270,00 Kč	848 100,00 Kč	60		1 026 201,00 Kč			
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost), ocel nerezová. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Postel navržena pro rozměr matrace 90x200mm s výškou minimálně 200mm. Postel je navržena shodně jako pojízdná postel, ale je pevně fixována k nočnímu stolku. Postel je sestavena z dvojice předních nohou a ocelového rámu 900x2000mm výšky 60mm. Na tento rám je položen lamelový rošt (příloha P02) a matrace (příloha P03) o minimální tloušťce 200mm. Z boku jsou k rámu připevněny hladce čalouněné desky - barva látky krémová (odpovídající barvě látky křesla N1). Desky přesahující ocelový rám o 80mm tak, aby bylo zabráněno posunu matrace. Čelo postele je čalouněné, barva látky krémová (odpovídající barvě koženky křesla N1). Čalounění čela do vzoru kosočtverce – viz obrázek. Za deskou čela postele je mezeza 5mm, aby nedocházelo k odírání tapety. V přední části postele je k jejím nohám připevněna dřevěná kazeta, která sahá do stejné výšky jako boční čalouněný rám postele. Kolečka budou opatřena brzdou proti nežádoucímu posunutí během užívání. Látka bude v cenové a kvalitativní úrovni kůže s lepšími mechanickými vlastnostmi a snadnějším čištěním. Látka musí být vzorkována a schválena investorem a architektem.												
<b>T07</b>	<b>Šatní skříň</b>	30	ks	21 760,00 Kč	570,00 Kč	22 330,00 Kč	669 900,00 Kč	60		810 579,00 Kč			
<b>vz5</b>	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: šatní tyč, držák šatní tyče vz5. Dveře – nábytkový pant s dotahem. Police – trny pro uložení – skryté. Kovové knoflíky k otevírání (příloha P05). Popis: Šatní skříň bude provedena ve dvou variantách – jako vestavěná a jako volně stojící u stěny pokoje, varianty a rozměry skříní v jednotlivých pokojích jsou patrné z výpisu T.07c. Rozměry nik pro vestavění skříní je třeba zaměřit na stavbě a velikost skříně přizpůsobit vložení do ní a upravit tak, aby vzniklé mezery nebyly patrné. Výška skříně je ve všech pokojích stejná. Varianta vestavěné skříně, která je umístěná v předsíni, je postavena na nohách tak, aby pod ní vznikla mezeza 15 cm pro odložení obuvi. Mezeza je v hloubce 30 cm předělena, tak aby nemohla být obuv zasunuta až ke stěně. Je-li skříň umístěná v pokoji, je tato mezeza zakrytá a horní hrana skříně je opatřena ozdobnou lištou. Ozdobná lišta je ovšem pouze na hranách, které nejsou přímo u stěny. Police skříně jsou přestavitelné.												
<b>T08</b>	<b>Botník</b>	18	ks	7 900,00 Kč	300,00 Kč	8 200,00 Kč	147 600,00 Kč	60		178 596,00 Kč			
<b>vz5</b>	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Botníkový výklop. Kovová knoflík k otevírání vz5. Háčky (příloha vz5). Popis: Botník je řešen jako skříň s botníkovým výklopem pro jednu řadu obuvi. Otevírání pomocí kovové knoflíky (příloha P05). Součástí botníku je také deska, na které jsou připevněny háčky pro zavěšení oděvů.												
<b>T09</b>	<b>Šatna</b>	3	ks	24 760,00 Kč	1 500,00 Kč	26 260,00 Kč	78 780,00 Kč	60	95 323,80 Kč				
<b>vz5</b>	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: šatní tyč, držák šatní tyče. Kovové knoflíky k otevírání zásuvek vz5. Popis: V pokojích 3.12, 4.12, 5.12 bude proveden vestavěný nábytek šatny. Police, zásuvky a přepážky dle výkresů T09 Zásuvky jsou opět ozdobeny motivem kazet. Zadní stěna šatny v prostoru polic je opatřena deskou.												
<b>T10</b>	<b>Stolek kulatý</b>	5	ks	8 840,00 Kč	200,00 Kč	9 040,00 Kč	45 200,00 Kč	60		54 692,00 Kč			
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Kulatý stolek o průměru horní desky 80cm. Pěticentimetrový okraj desky stolu bude zkosený. Výška stolku 750mm. Noha stolu je soustružená a rozvětvená do 4 menších nohou v úpravě podle výkresu T10.												

<b>T11</b>	<b>Obraz 1</b>	3	ks	3 470,00 Kč	100,00 Kč	3 570,00 Kč	10 710,00 Kč	60		12 959,10 Kč		
	Materiál: Rám pro napnutí plátna dřevo dubové masivní (truhlářská jakost) bez povrchové úpravy, plátno imitace malířského plátna určené pro velkoformátový barevný tisk. Rám z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bohatou profilací a polychromií. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Povrchová úprava: tisk UV odolnými a stálobarevnými barvami odolnými vlhkosti individuálních motivů, kde na každém jednotlivém kusu bude odlišné vyobrazení včetně DTP přípravy, všechny motivy musí být vzorkovány a schváleny investorem a architektem a musí být vyřešeny autorská práva k jejich použití. Popis: Kompletní sestava obrazové výzdoby, která zároveň představuje také akusticky pohltivou plochu. Velikost 2000/1500 mm.											
<b>T12</b>	<b>Obraz 2</b>	66	ks	1 820,00 Kč	100,00 Kč	1 920,00 Kč	126 720,00 Kč	60		153 331,20 Kč		
	Materiál: Rám pro napnutí plátna dřevo dubové masivní (truhlářská jakost) bez povrchové úpravy, plátno imitace malířského plátna určené pro velkoformátový barevný tisk. Rám z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bohatou profilací a polychromií. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Povrchová úprava: tisk UV odolnými a stálobarevnými barvami odolnými vlhkosti individuálních motivů, kde na každém jednotlivém kusu bude odlišné vyobrazení včetně DTP přípravy, všechny motivy musí být vzorkovány a schváleny investorem a architektem a musí být vyřešeny autorská práva k jejich použití. Popis: Kompletní sestava obrazové výzdoby, která zároveň představuje také akusticky pohltivou plochu. Velikost 700/1100mm.											
<b>T13</b>	<b>Obraz 3</b>	24	ks	2 100,00 Kč	100,00 Kč	2 200,00 Kč	52 800,00 Kč	60		63 888,00 Kč		
	Materiál: Rám pro napnutí plátna dřevo dubové masivní (truhlářská jakost) bez povrchové úpravy, plátno imitace malířského plátna určené pro velkoformátový barevný tisk. Rám z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bohatou profilací a polychromií. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Povrchová úprava: tisk UV odolnými a stálobarevnými barvami odolnými vlhkosti individuálních motivů, kde na každém jednotlivém kusu bude odlišné vyobrazení včetně DTP přípravy, všechny motivy musí být vzorkovány a schváleny investorem a architektem a musí být vyřešeny autorská práva k jejich použití. Popis: Kompletní sestava obrazové výzdoby, která zároveň představuje také akusticky pohltivou plochu. Velikost 1400/1100mm.											
<b>T14</b>	<b>Zrcadlo otevřivé</b>	4	ks	8 580,00 Kč	600,00 Kč	9 180,00 Kč	36 720,00 Kč	60	44 431,20 Kč			
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost), rám vyřezávaný a zlacený vhodnou zlatou barvou, zrcadlo s označením H Hydrant. Zasklení zrcadlem z bezpečnostního kaleného skla. Povrchová úprava pohledové části distančního rámu: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Dveře – nábytkový pant s dotahem. Otevírání obou křidel 180 stupňů tj. až ke stěně, z důvodu manipulace s hydrantem. Popis: Dvoukřídle otvíravé zrcadlo je umístěno v chodbě před hotelovými pokoji. Zrcadlo je umístěno před hydrant a dveře vedoucí k technickému zázemí. Před výrobou zrcadla je tedy nutné ověřit, o kolik mm vystupují otevírací elementy těchto prvků před rovinu stěny, a podle toho vložit mezi zeď a zrcadlo distanční rám tak, aby byl co nejužší. Zrcadlo bude ke střednímu rámu přichyceno pomocí magnetu, který bude sloužit k jeho otevírání a zavírání. Mezi rámem zrcadla a podlahou je 4 cm vysoká mezera, aby bylo možné rám zespolu uchytit a otevřít.											
<b>T15</b>	<b>Sedačka rozkládací</b>	3	ks	42 380,00 Kč	1 000,00 Kč	43 380,00 Kč	130 140,00 Kč	60			157 469,40 Kč	
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: Kolečka -12 ks. Potah: Látkový potah z tkané látky s odolností 100.000 - 150.000 Martindale min. 520g/m2 a s úpravou povrchu typu nanovel s odolností proti ušpinění. Typ a barevnost budou určeny vzorkováním. Výplň elastic. Popis: Rozkládací sedačka je umístěna v pokojích, které zároveň mohou sloužit jako obývací pokoj apartmá. Sedačka musí tedy sloužit jako sedací gauč i dvojlůžková postel. Boky sedačky jsou tvořeny z ohýbané překližky spojené zadní deskou stejné výšky. Je-li sedačka rozložena, slouží tyto boky jako noční stolky postele. Vlastní sedačka je tvořena dvěma matracemi. Šířka matrace musí být vždy rovna polovině délky matrace. Výška matrace potom odpovídá výšce lůžka. Obě matrace jsou opatřeny 6 kolečky k manipulaci. Při složené sestavě je jedna z matrací postavena na bok – vytváří tedy opěrnou část sedačky, druhá je položena - vytváří sedací část. V zadní desce budou provedeny 3 drážky tak, aby do ní mohla být zasunuta kolečka zadní matrace. Vzdálenost drážek tedy odpovídá velikosti a vzdálenosti koleček na matraci. Před zadní matrací je na podlahu přidělena lišta s nájezdem, do které zapadnou kolečka druhé z matrací a je tak fixována proti posunutí. Při rozložené sestavě, tedy ve formě dvojlůžkové postele, jsou obě matrace kolmo na zadní desku a kolečky položeny na podlahu. Třetí řada koleček je potom v takové vzdálenosti, aby přesně dosedla do podlahové lišty a hrana matrace lícovale se zadní deskou.											

<b>T16</b>	<b>Stůl do jídelny</b>	36	ks	7 890,00 Kč	300,00 Kč	8 190,00 Kč	294 840,00 Kč	60		356 756,40 Kč		
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Stůl je vysoký 750 mm. Horní deska má rozměr 800/800 mm, dolní deska 450/450 mm. Hrany horní i dolní desky jsou profilované dle výkresu. Desky jsou spojeny jednou střední soustruženou nohou. Průměr nohy je 120mm a je vyztužena nerezovou trubkou D50mm a podnoží se zátěží.											
<b>T17</b>	<b>Skříňka pod umyvadlo s košem na utěrky</b>	2	ks	7 410,00 Kč	600,00 Kč	8 010,00 Kč	16 020,00 Kč	60		19 384,20 Kč		
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Kování: nábytkové panty s dotahem magnety. Popis: Skříňky pod umyvadla jsou navrženy na pánské a dámské toalety v 1.NP. Obě skříňky se od sebe liší, princip je ovšem shodný. Na výkresu T17 je vykreslena skříňka z dámských toalet. Na skříňce jsou umístěna vždy dvě umyvadla. V horní desce jsou tedy vyříznuty dva otvory pro trubní vedení. Skříňka má dvě otevíravá křídla, do kterých je v horní části vyříznut otvor pro vzhazování použitých papírových utěrek. Dolní část dvířek je zdobena rámem s kazetou. Ve skříni je prostor pro umístění koše na vhozené utěrky. Vedení kanalizace od umyvadla je v prostoru skříňky zakryto deskou, kterou je možné snadno demontovat. Dvířka se budou otevírat za spodní rám kazety, který je zkosen pro snadné uchopení prsty. Zavřená dvířka budou přichycena pomocí plochých magnetů nahoře a dole. Na pánských toaletách bude skříňka řešena obdobně s rozšířením pravé strany při pohledu zepředu. Horní deska bude rozšířena, prostor skříňe bude zvětšen o další skříň s jedněmi otevíravými dvířky. Způsob otevírání bude shodný. V této skříni ovšem nebude proveden otvor pro vzhazování utěrek, zde bude vložena kazeta. Dovnitř skříňe budou vloženy dvě police. Skříňka zde bude přisazena ke stěně s výstupky, které je nutné zaměřit a půdorys jim přizpůsobit.											
<b>T18</b>	<b>Stolek</b>	3	ks	5 480,00 Kč	300,00 Kč	5 780,00 Kč	17 340,00 Kč	60		20 981,40 Kč		
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Kulatý stolek o průměru horní desky 80cm. Pěticentimetrový okraj desky stolu bude skosený. Výška stolu 600mm. Noha stolu je soustružená a rozvětvená do 4 menších nohou v úpravě podle výkresu T18.											
<b>T19</b>	<b>Dřevěný kryt květináče</b>	1	ks	11 730,00 Kč	1 500,00 Kč	13 230,00 Kč	13 230,00 Kč	60		16 008,30 Kč		
	Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Dřevěný dekorativní květináč je umístěn v chodbě 2.NP. Do květináče jsou umístěny 4 plastové samozavlažovací truhlíky, do kterých budou vsazeny popínavé rostliny. Rozměry květináče musí být takové, aby do nich mohly být tyto truhlíky vloženy. Boky delší strany květináče jsou pomocí sloupků a příčné rozděleny na 4 obdélníky, do kterých jsou úhlopříčně vloženy laťky. Kratší strana je také olemována a jsou do ní úhlopříčně vloženy laťky. Horní lem květináče mírně přesahuje.3360x250x200											
<b>T24</b>	<b>Odpadkový koš</b>	5	ks	4 310,00 Kč	500,00 Kč	4 810,00 Kč	24 050,00 Kč	60		29 100,50 Kč		
	Odpadkový koš pro tříděný odpad v obalu z dubového masivního dřeva, 3 plastové koše s víkem, plast, papír, sklo, celkové rozměry cca 700x400x600. Profilování obalu provedené jako u ostatních truhlářských výrobků. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej.											
<b>S</b>	<b>SLUŽBY</b>						<b>837 500,00 Kč</b>					
<b>S01</b>	<b>Výrobní dokumentace</b>	1	kpl	385 500,00 Kč	0,00 Kč	385 500,00 Kč	385 500,00 Kč		130 607,40 Kč	335 847,60 Kč		
	Výrobní dokumentace představuje soubor výkresů a textových zpráv, které podrobně popisují dílenské provedení všech konstrukcí, jejich provedení, spojování, kotvení, soulad s normami a ergonomickými pravidly, zachycující bezpečnost užívání i popis instalace a následné údržby.											
<b>S02</b>	<b>Vzorkování a doprava</b>	1	kpl	240 000,00 Kč	20 000,00 Kč	260 000,00 Kč	260 000,00 Kč		88 088,00 Kč	226 512,00 Kč		
	Vzorkování představuje zajištění všech komponent dodávaných do interiéru před jejich objednáním, a to ve variantách tak, aby investor a architekt mohli navrhované prvky odsouhlasit. Vybrané a potvrzené prvky budou ponechány po dobu realizace v objektu v uzamčené místnosti a následně mohou být použity pro finální instalaci.											

<b>S03</b>	<b>Generální úklid</b>	1600	m2	30,00 Kč	90,00 Kč	120,00 Kč	192 000,00 Kč													232 320,00 Kč			
	V průběhu provádění díla bude pracovní i dopravní prostor ochráněn proti poškození a znečištění. Po dokončení montážních prací a instalace bude jak instalovaný, tak původní materiál očištěn odpovídající technologií (luxování, mytí, utírání, voskování apod.) Všechny obaly budou roztříděny a bude zajištěna jejich ekologická likvidace.																						
<b>D</b>	<b>DODÁVKY</b>						<b>6 284 454,00 Kč</b>																
<b>D01</b>	<b>Jídelní židle</b>	180	ks	1 670,00 Kč	50,00 Kč	1 720,00 Kč	309 600,00 Kč	24													374 616,00 Kč		
	Celočalouněná jídelní židle s konstrukcí z masivního dubového dřeva truhlářské kvality, s pohodlným sedákem, područkami a čalouněným opěrákem. Látkový potah z tkané látky s odolností 100.000 - 150.000 Martindale min. 520g/m2 a s úpravou povrchu typu nanovel s odolností proti ušpinění. Typ a barevnost budou určeny vzorkováním. Výplň elastic, Rozměry cca 450x500x800 mm.																						
<b>D02</b>	<b>Křeslo do pokojů</b>	66	ks	1 960,00 Kč	50,00 Kč	2 010,00 Kč	132 660,00 Kč	24														160 518,60 Kč	
	Celočalouněné křeslo s konstrukcí z masivního dubového dřeva truhlářské kvality, s pohodlným sedákem, područkami a čalouněným opěrákem. Látkový potah z tkané látky s odolností 100.000 - 150.000 Martindale min. 520g/m2 a s úpravou povrchu typu nanovel s odolností proti ušpinění. Typ a barevnost budou určeny vzorkováním. Výplň elastic, Rozměry 520x500x720 mm.																						
<b>D03</b>	<b>Křeslo do atrie</b>	10	ks	5 260,00 Kč	100,00 Kč	5 360,00 Kč	53 600,00 Kč	24														64 856,00 Kč	
	Celočalouněné křeslo s konstrukcí z masivního dubového dřeva truhlářské kvality, s pohodlným sedákem, područkami a čalouněným opěrákem. Látkový potah z tkané látky s odolností 100.000 - 150.000 Martindale min. 520g/m2 a s úpravou povrchu typu nanovel s odolností proti ušpinění. Typ a barevnost budou určeny vzorkováním. Výplň elastic, Pružení sedáku zajišťuje jak výplň čalounění, tak pružinový podsedák. Tvar křesla s ušima pro větší míru intimity. Materiál se sníženou hořlavostí a bez šíření plamene. Rozměry 900x900x1000 mm.																						
<b>D04</b>	<b>Pohovka na chodbách</b>	3	ks	7 680,00 Kč	400,00 Kč	8 080,00 Kč	24 240,00 Kč	24														29 330,40 Kč	
	Celočalouněné křeslo s konstrukcí z masivního dubového dřeva truhlářské kvality, s pohodlným sedákem, područkami a čalouněným opěrákem s výraznou tvarovou expozicí. Látkový potah z tkané látky s odolností 100.000 - 150.000 Martindale min. 520g/m2 a s úpravou povrchu typu nanovel s odolností proti ušpinění. Typ a barevnost budou určeny vzorkováním. Výplň elastic, Barva bude pro každý kus jiná. Pružení sedáku zajišťuje jak výplň čalounění, tak pružinový podsedák. Materiál se sníženou hořlavostí a bez šíření plamene. Rozměry cca 1300x900x1000 mm.																						
<b>D05</b>	<b>Závěs jídelen</b>	3	ks	29 150,00 Kč	1 000,00 Kč	30 150,00 Kč	90 450,00 Kč	24														109 444,50 Kč	
<b>vz4</b>	Závěs hotelový nehořlavý s jemným ornamentálním vzorem s bohatým řášením (nutno na řášení k uvedené výměře připočítat 100% materiálu navíc), lemovacími třásněmi a úvazovými lany, na otvor o rozměru 5x5m.																						
<b>D06</b>	<b>Záclona jídelen</b>	3	ks	6 980,00 Kč	1 000,00 Kč	7 980,00 Kč	23 940,00 Kč	24														28 967,40 Kč	
	Transparentní záclona na otvor o rozměru 5x5m s bohatým řášením (nutno na řášení k uvedené výměře připočítat 100% materiálu navíc) a hladkou tkanou plochou bez dekoru.																						
<b>D07</b>	<b>Závěs pokojů</b>	270	bm	1 490,00 Kč	300,00 Kč	1 790,00 Kč	483 300,00 Kč	24														584 793,00 Kč	
<b>vz3</b>	Blackoutový závěs hotelový nehořlavý celkem pro 56 oken, s jemným ornamentálním vzorem s bohatým řášením (nutno na řášení k uvedené výměře připočítat 100% materiálu navíc) s úvazovými závěsovými lany. Výška 4 m.																						
<b>D08</b>	<b>Záclony pokojů</b>	270	bm	1 100,00 Kč	300,00 Kč	1 400,00 Kč	378 000,00 Kč	24														457 380,00 Kč	
	Transparentní záclona celkem pro 56 oken s bohatým řášením (nutno na řášení k uvedené výměře připočítat 100% materiálu navíc) a hladkou tkanou plochou bez dekoru. Výška 4m.																						
<b>D09</b>	<b>Koberec v atriu</b>	1	ks	22 600,00 Kč	2 300,00 Kč	24 900,00 Kč	24 900,00 Kč	24														30 129,00 Kč	
	Koberec tkaný vlněný a hedvábný se vzorem, tkaný cca 160.000 uzlů na m2 o rozměru cca 5 x 3,5 m.																						
<b>D10</b>	<b>Matrace</b>	66	ks	4 510,00 Kč	300,00 Kč	4 810,00 Kč	317 460,00 Kč	24														384 126,60 Kč	
	Oboustranná matrace v rozměru 90x200mm s výškou 240mm s vyjímatelnou a pratelnou absorbční vložkou, snímatelným a pratelným potahem ve skladbě: 6 cm vysoká 3 zónová 100% latexová pěna 65 kg/m3 perforována pro optimální větrání a odvod vlhkosti – tvrdší strana 12 cm vysoké jádro ze speciálních ortopedických taštičkových pružin cca 765 ks 6 cm vysoký speciální perforovaný latex 50 kg/m3 – měkčí strana.																						

<b>D11</b>	<b>Polohovací rošt</b>	66	ks	1 950,00 Kč	150,00 Kč	2 100,00 Kč	138 600,00 Kč	24		167 706,00 Kč			
	Polohovací lamelový odpružený rošt 900x2000mm nosnost min. 120 Kg.												
<b>D12</b>	<b>Lustr velký A</b>	17	ks	24 230,00 Kč	500,00 Kč	24 730,00 Kč	420 410,00 Kč	24	508 696,10 Kč				
<b>vz2</b>	Lustr zavěšený na kruhové rozetě na stropě, z rozety jsou kotveny tři a tři lanka nesoucí kovové obruče 2ks, na obručích jsou umístěny profilované podnože 6 a 3 ks dle vzoru 2, které jsou napojeny zespoda na kabel vedoucí prostředkem obruče z rozety pod stropem, podnože lakované, kovové, stínítka textilní, včetně žárovek LED (max. 11 W), patice E27, teplota světla do 3000 k.												
<b>D13</b>	<b>Lustr střední B</b>	5	ks	18 400,00 Kč	500,00 Kč	18 900,00 Kč	94 500,00 Kč	24	114 345,00 Kč				
<b>vz2</b>	Lustr zavěšený na kruhové rozetě na stropě, z rozety jsou kotveny tři lanka nesoucí kovovou obruč, na obruči jsou umístěny profilované podnože 6ks dle vzoru 2, které jsou napojeny zespoda na kabel vedoucí prostředkem obruče z rozety pod stropem, podnože lakované, kovové, stínítka textilní, včetně žárovek LED (max. 11 W), patice E27, teplota světla do 3000 k.												
<b>D14</b>	<b>Lustr malý C</b>	46	ks	14 100,00 Kč	400,00 Kč	14 500,00 Kč	667 000,00 Kč	24	807 070,00 Kč				
<b>vz2</b>	Lustr zavěšený na kruhové rozetě na stropě, z rozety jsou kotveny tři lanka nesoucí kovovou obruč, na obruči jsou umístěny tři profilované podnože dle vzoru 2, které jsou napojeny zespoda na kabel vedoucí prostředkem obruče z rozety pod stropem, podnože lakované, kovové, stínítka textilní, včetně žárovek LED (max. 11 W), patice E27, teplota světla do 3000 k.												
<b>D15</b>	<b>Svítilno svěšené kancelářské</b>	31	ks	6 204,00 Kč	400,00 Kč	6 604,00 Kč	204 724,00 Kč	24	247 716,04 Kč				
	Svěšené svítidlo s přímým / nepřímým osvětlením, cca 1505x225x67mm, 5100lm, 60W, spodní osvětlení leštěnou parabolickou mřížkou, elektronický předřadník a LED trubice.												
<b>D16</b>	<b>Nástěnné svítidlo D</b>	84	ks	3 450,00 Kč	400,00 Kč	3 850,00 Kč	323 400,00 Kč	24	391 314,00 Kč				
<b>vz2</b>	Nástěnné svítidlo na zdi s rozetou a konzolou z nerezového drátu objímající profilovanou nohu, kte ve spodní části je připojen barevný kabel vycházející z nástěnné rozety, stínítka textilní s horním průměrem 120mm, celková výška svítidla 520mm bez podvěšeného kabelu, zdroj žárovka LED 8W, noha v profilaci dle vzoru 2. Včetně žárovek LED, patice E27, teplota světla do 3000 k.												
<b>D17</b>	<b>Nástěnné svítidlo E</b>	20	ks	1 080,00 Kč	300,00 Kč	1 380,00 Kč	27 600,00 Kč	24	33 396,00 Kč				
	Reflektor obrazový, směrový, na delší noze malého průměru, reflektor bílý válcový směrový s kulisou a matově černým vnitřkem se zdrojem 4W LED.												
<b>D18</b>	<b>Nástěnné svítidlo F</b>	35	ks	7 480,00 Kč	400,00 Kč	7 880,00 Kč	275 800,00 Kč	24	333 718,00 Kč				
	Dvojice svítidel s profilovanou nohou a textilním stínidlem, které je kotveno ocelovou konzolou připevněnou na stěně, ze které ke svítidlu vede dvojice barevných kabelů, osazena dvojicí žárovek LED 8W.												
<b>D19</b>	<b>Stropní svítidlo G</b>	158	ks	870,00 Kč	100,00 Kč	970,00 Kč	153 260,00 Kč	24	185 444,60 Kč				
	Skleněné přisazené svítidlo s opálovým sklem o průměru cca 415mm z foukaného skla, zdroj cca 20,3W.												
<b>D20</b>	<b>Stropní svítidlo H</b>	66	ks	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč	92 400,00 Kč	24	111 804,00 Kč				
	Reflektor pro nasvětlení obrazu stropní, natáčecí, barva bílá, zdroj LED, hluboké stínítko s matově černým vnitřním prostorem a kulisou pro redukci světelného toku, umístěný na válcové noze a válcové podstavě kotvené ke stropu. 4W.												
<b>D21</b>	<b>Lampa stolní</b>	106	ks	3 980,00 Kč	200,00 Kč	4 180,00 Kč	443 080,00 Kč	24		536 126,80 Kč			
<b>vz2</b>	Stolní lampička s profilovanou nohou o průměru podstavce i stínítka 180mm, výška lampy 520mm, profilace nohy dle vzorové ilustrace vz2, materiál lakovaný kov, 8W, stmívatelná, stínítka textilní, včetně žárovek LED, patice E27, teplota světla do 3000 k.												
<b>D22</b>	<b>Stojací lampa</b>	3	ks	12 090,00 Kč	300,00 Kč	12 390,00 Kč	37 170,00 Kč	24		44 975,70 Kč			
<b>vz2</b>	Podnož lampy průměr 400mm, výška lampy 1,8m, průměr stínítka 400mm, Výška stínítka 400mm, stínítka textilní, tmavě šedé průsvitné, hlavice profilovaná, noha ocelová, lampa stmívatelná, vybavená LED žárovkou, 8W stmívatelná.												
<b>D24</b>	<b>Hotelový trezor</b>	33	ks	1 260,00 Kč	300,00 Kč	1 560,00 Kč	51 480,00 Kč	24		62 290,80 Kč			
	Vnější rozměr: cca 200x430x350mm, vnitřní rozměr cca: 197x427x287mm. Hmotnost cca 10 kg, trezor je opatřen mechanickým nouzovým otvíráním a je dodáván se 2 náhradními klíči. Barva černá, Obsah 24 litrů, Zámek elektronický. Pevně spojený s nábytkem či stavbou.												

<b>D25</b>	<b>Květináč</b>	20	ks	890,00 Kč	200,00 Kč	1 090,00 Kč	21 800,00 Kč	24		26 378,00 Kč		
	Samozavlažovací květináč s bílým plastovým obalem 400x600x900 s osázením interiérovými květinami.											
<b>D26</b>	<b>Samozavlažovací květináč vložka</b>	4	ks	480,00 Kč	100,00 Kč	580,00 Kč	2 320,00 Kč	24		2 807,20 Kč		
	800x200x250 plastový černý, s osázením popínavými stálezelenými rostlinami do krytu květináče T19											
<b>D27</b>	<b>Bufetový stůl</b>	4	ks	39 870,00 Kč	2 000,00 Kč	41 870,00 Kč	167 480,00 Kč	24			202 650,80 Kč	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪Určený pro uchování teplých jídel ve vodní lázni.</li> <li>▪Sialátový bar s přístupem ze čtyř stran.</li> <li>▪Jednotlivé boční strany je možné sklopit, na objednávku je možné dřevěné boční police vyměnit za nerezové.</li> <li>▪Vyhřívaná vana vybavena výpuštným kohoutem, možnost podávání v chlazených vanách.</li> <li>▪Termostat.</li> <li>▪Nerezová topná tělesa.</li> <li>▪Vozík je vybaven úložným prostorem pod vanou pro umístění porcelánu a jiného inventáře. Vhodné umístění police ve středu vozíku a nad skleněnou clonou, umožňuje umístění např. dochucovacích prostředků.</li> <li>▪Kapacita bufetového vozíku: 4GN 1/1 s maximální hloubkou 150 mm.</li> <li>▪Pojezdový s kolečky s brzdíčkou, materiál kombinace nerez a přírodní dýha.</li> </ul>											
<b>D28</b>	<b>Dataprojektor</b>	1	ks	32 840,00 Kč	1 500,00 Kč	34 340,00 Kč	34 340,00 Kč	36			41 551,40 Kč	
	Podrobná specifikace projektoru viz samostatný list. Montáž na stěnu včetně nastavitelného držáku v barvě bílé.							36				
<b>D29</b>	<b>Projekční plátno</b>	1	ks	33 980,00 Kč	1 500,00 Kč	35 480,00 Kč	35 480,00 Kč	24			42 930,80 Kč	
	Plátno 4m šíře, poměr stran obrazu 16:10, začerněné neosvětlené části, s návínem do kazety, motorové navijení, dálkové ovládání.											
<b>D30</b>	<b>Elektrický osoušeč rukou</b>	2	ks	8 900,00 Kč	300,00 Kč	9 200,00 Kč	18 400,00 Kč	24	22 264,00 Kč			
	Nerezový tryskový osoušeč. Přibližný příkon: 1600 W. Rychlost motoru: cca 88 000 otáček za minutu. Příkon v klidu: méně než 0,5 W. Spotřeba energie na jedno osušení max. 0,0050 kWh.											
<b>D32</b>	<b>Televize hotelová</b>	34	ks	27 300,00 Kč	800,00 Kč	28 100,00 Kč	955 400,00 Kč	24		1 156 034,00 Kč		
	Podrobná specifikace hotelové televize viz samostatný list. Montáž na stěnu s nastavitelným držákem - naklápěcí.											
<b>D33</b>	<b>Fén</b>	3	ks	550,00 Kč	300,00 Kč	850,00 Kč	2 550,00 Kč	24	3 085,50 Kč			
	Příkon do 2450 W, hlučnost, max. 70 dB, min. krytí IP23, efektivní průtok vzduchu min. 5,5 m³/min, teplota vzduchu do 53 °C, s montáží na zeď, dvourychlostní.											
<b>D34</b>	<b>Minibar - lednice</b>	33	ks	1 770,00 Kč	350,00 Kč	2 120,00 Kč	69 960,00 Kč	24		84 651,60 Kč		
	Lednice do skříňky ve stole s energetickou třídou LED osvětlení, pravé/levé otevírání, nastavitelný termostat, automat. odtávání, dvířka 2 poličky, vnitřní 2 nastavitelné rošty, barevné provedení : tmavě šedé, příkon: cca 53 W, spotřeba max. 0,65 kW/24 hod., spojovací kolejnička pro vestavbu.											
<b>D36</b>	<b>Zrcadlo celopostavové</b>	25	ks	4 320,00 Kč	350,00 Kč	4 670,00 Kč	116 750,00 Kč	60		141 267,50 Kč		
	Zrcadlo s broušenou fazetou 4cm, bezpečnostní kalené sklo osazené v dubovém rámu z masivního dřeva a s jemnou řezbou, Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. rozměr cca 600mm x 1800mm.											
<b>D38</b>	<b>Orientační systém</b>	123	ks	450,00 Kč	100,00 Kč	550,00 Kč	67 650,00 Kč	60	81 856,50 Kč			
	Mosazná čísla pokojů a označení podlaží a dalších místností, výřezy z mosazného plechu kotvené připájenými tyčinkami do předvrtaných otvorů ve dřevě a ve zdivu lepením výška cca 100mm.											
<b>D40</b>	<b>Regál na prádlo</b>	15	ks	1 500,00 Kč	150,00 Kč	1 650,00 Kč	24 750,00 Kč	24		29 947,50 Kč		
	4 police z překližky, kovové nohy lakované i vodorovné výztuhy rozměr cca 1760x900x300mm, včetně atestu.											



<b>V</b>	<b>VYBAVENÍ</b>						<b>838 580,00 Kč</b>						
<b>V03</b>	<b>Zásobník na mýdlo</b>	2	ks	870,00 Kč	120,00 Kč	990,00 Kč	1 980,00 Kč	24	2 395,80 Kč				
	Dávkovač tekutého mýdla na zeď spodní z nerezové oceli kotvený ke stěně 0,3l, obvod smalt.												
<b>V04</b>	<b>Zásobník na papírové utěrky</b>	2	ks	1 570,00 Kč	120,00 Kč	1 690,00 Kč	3 380,00 Kč	24	4 089,80 Kč				
	Nerezový zásobník na papírové ručníky skládané 25 x 12 cm, broušený nerez. Montáž na stěnu.												
<b>V05</b>	<b>Držák toaletního papíru</b>	36	ks	250,00 Kč	80,00 Kč	330,00 Kč	11 880,00 Kč	24	14 374,80 Kč				
	Držák na toaletní papír (malé role) nerezový kotvený se skrytými šrouby a viditelným imbusem, s krytem papíru.												
<b>V06</b>	<b>Zásobník na toaletní papír</b>	33	ks	1 150,00 Kč	100,00 Kč	1 250,00 Kč	41 250,00 Kč	24	49 912,50 Kč				
	Rezervoár na toaletní papír 3ks z nerezové oceli s víkem.												
<b>V07</b>	<b>Držák záchodové štětky a štětka</b>	36	ks	1 240,00 Kč	100,00 Kč	1 340,00 Kč	48 240,00 Kč	24	58 370,40 Kč				
	Držák na záchodovou štětku nerez válec výšky 300mm s plastovou štětkou, montáž na zeď.												
<b>V08</b>	<b>Odpadkový koš</b>	35	ks	480,00 Kč	50,00 Kč	530,00 Kč	18 550,00 Kč	24				22 445,50 Kč	
	odpadkový koš nerezový s víkem a s vnitřní plastovou vložkou a příchytka na uchycení igelitových pytlů 20l.												
<b>V09</b>	<b>Držák osušky</b>	33	ks	540,00 Kč	100,00 Kč	640,00 Kč	21 120,00 Kč	24	25 555,20 Kč				
	Konzolový držák na osušku tyč nerez 500mm, dvojitá s přichycením na neviditelné šrouby kotveno do SDK stěny.												
<b>V10</b>	<b>Háček</b>	132	ks	120,00 Kč	50,00 Kč	170,00 Kč	22 440,00 Kč	24	27 152,40 Kč				
	Háček na ručníky nerez masivní soustružený s přichycením skrytými šrouby do SDK stěny.												
<b>V11</b>	<b>Polička do sprchy</b>	33	ks	1 260,00 Kč	200,00 Kč	1 460,00 Kč	48 180,00 Kč	24	58 297,80 Kč				
	polička s nerezovými úchyty shodného designu s háčky se skrytým kotvením s kaleným barevným sklem 10mm s fólií uvnitř skla 600mm.												
<b>V12</b>	<b>Doraz dveří</b>	33	ks	280,00 Kč	50,00 Kč	330,00 Kč	10 890,00 Kč	24	13 176,90 Kč				
	Doraz dveří s instalací na zeď, nerez masivní soustružený provedení v designu háčků na ručníky.												
<b>V13</b>	<b>Rezervoár na tekuté mýdlo</b>	33	ks	890,00 Kč	100,00 Kč	990,00 Kč	32 670,00 Kč	24	39 530,70 Kč				
	nerezová pumpa s prvkem skla pro průzor na množství a barvu mýdla, nerezový spodní díl, montáž na zeď, objem 0,3l												
<b>V14</b>	<b>Přikrývka teplá celoroční</b>	66	ks	990,00 Kč	20,00 Kč	1 010,00 Kč	66 660,00 Kč	24				80 658,60 Kč	
	Výplň: mikrovlnáčko, Látka: 100% bavlna, Délka: 200 cm, Šířka: 140 cm Váha výplně: cca 495g, Celková váha: cca 1400 g												
<b>V15</b>	<b>Polštář velký</b>	66	ks	480,00 Kč	10,00 Kč	490,00 Kč	32 340,00 Kč	24				39 131,40 Kč	
	Výplň: Mikrovlnáčko, Látka: 100% bavlna, Délka: 90 cm, Šířka: 70 cm Váha výplně: cca 650g, Celková váha: 875g												
<b>V16</b>	<b>Polštář malý</b>	66	ks	150,00 Kč	10,00 Kč	160,00 Kč	10 560,00 Kč	24				12 777,60 Kč	
	Délka: 40 cm, Šířka: 50 cm, Váha výplně: 805 g, Celková váha: 1020 g Látka: 100% bavlna, Výplň: Polyuretanová pěna s pamětí Látka: 64% polyester, 36% bavlna												
<b>V17</b>	<b>Povlečení</b>	200	ks	1 080,00 Kč	10,00 Kč	1 090,00 Kč	218 000,00 Kč	24				263 780,00 Kč	
	Polštář malý, jemný vzor, dostava tkaniny 310, barva bílá, malý polštář béžová												
<b>V18</b>	<b>Přehoz</b>	66	ks	490,00 Kč	10,00 Kč	500,00 Kč	33 000,00 Kč	24				39 930,00 Kč	
	Prošívaný přehoz na jednolůžko, Látka: 100% bavlna, Spodní strana/ Výplň: 100% polyester, Barva béžová												

<b>V19</b>	<b>Prostěradlo</b>	200	ks	220,00 Kč	10,00 Kč	230,00 Kč	46 000,00 Kč	24				55 660,00 Kč	
	Elastické prostěradlo 100% bavlna, 90x200cm, bílé, gramáž cca 210g/m2, prateľnosť 90 st. C, materiál jersey												
<b>V20</b>	<b>Ochrana matrace</b>	132	ks	490,00 Kč	10,00 Kč	500,00 Kč	66 000,00 Kč	24				79 860,00 Kč	
	Výplň: 50% lyocell, 50% polyester, Vnější látka: 55% lyocell, 45% bavlna, Lemování: Teplotu regulující netkaný polyester. 90x200cm												
<b>V21</b>	<b>Předložka ke sprchovému koutu</b>	33	ks	270,00 Kč	10,00 Kč	280,00 Kč	9 240,00 Kč	24				11 180,40 Kč	
	Materiál vysoce tkané mikrovlákno, béžové, 90x60cm												
<b>V22</b>	<b>Rámeček na pokyny</b>	40	kpl	240,00 Kč	20,00 Kč	260,00 Kč	10 400,00 Kč	24				12 584,00 Kč	
	Rámeček na pokyny k úniku A4 mosaz, montáž na dveře												
<b>V23</b>	<b>Odpadkový koš</b>	33	ks	390,00 Kč	10,00 Kč	400,00 Kč	13 200,00 Kč	24				15 972,00 Kč	
	odpadkový koš černý plechový s víkem a s vnitřní plastovou vložkou a přichytkou na uchycení igelitových pytlů 20l.												
<b>V24</b>	<b>Ramínka</b>	1320	ks	45,00 Kč	10,00 Kč	55,00 Kč	72 600,00 Kč	24				87 846,00 Kč	
	dřevěné ramínko pevně spojené se šatní tyčí s přepážkou pro kalhoty												
									<b>3 492 016,44 Kč</b>	<b>9 880 061,40 Kč</b>	<b>444 602,40 Kč</b>	<b>1 932 539,40 Kč</b>	<b>232 320,00 Kč</b>
										ok	ok	ok	

poměr 13 816 680,24 Kč  
 investiční 28%  
 neinvestiční 72%

**Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU**

<b>Minimální technické parametry pro projektor</b>	
Svítivost:	<b>5500 lumenů (normální režim) - 3800 lumenů (úsporný režim)</b>
Rozlišení:	1920 x 1200
Kontrastní poměr:	15000 : 1
Životnost lampy:	5000 h životnost (normální režim), 10000 h (úsporný režimu)
Projekční poměr	1,38 - 2,28:1
Rozhraní:	USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C Ethernetové rozhraní - konektor RJ-45, IEEE 802.11 b/g/n (volitelně); <b>Ethernetové rozhraní - konektor RJ-45, IEEE 802.11 b/g/n, HDBaseT, Miracast</b> 2x VGA (1x kombinovaný vstup/výstup), 2x HDMI (1x včetně MHL), 1x RCA video 3x audio jack 3,5mm (2x vstup, 1x výstup), 2x RCA audio (L/R) Kensington
Funkce:	Ochrana heslem, automatická volba vstupního signálu, zmrazení obrazu, rozdělení obrazovky, Prezentace bez použití PC (čtení: .jpg, .png, .bmp, .gif, .pdf, .avi v1.0) , síťová správa
Reproduktor:	Ano, 16W
Hmotnost:	maximálně 5 kg
Záruka:	projektor minimálně 36 měsíců nebo 8000 hodin, lampa 12 měsíců nebo 1000 hodin
Držák:	Držák projektoru pro montáž na stěnu, držák v barvě bílé

**Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU**

<b>Minimální technické parametry pro hotelové TV</b>		<b>Hotelová TV 49"</b>
	Podsvícení	LED
Display	Úhlopříčka palců	49
	Rozlišení	1920 x 1080
	Zakřivení obrazovky	NE
	Dynamický kontrastní poměr	1000 000:1
	Micro Dimming	M/D Pro
Audio	Zvukový výstup	20W (L:10W, R:10W)
	Bluetooth Audio	ANO
VESA Standard	Velikost	200*200
SMART funkce	Smart TV s vlastním OS	ANO
	Webový prohlížeč	ANO
	Ovládání TV bez ovladače pomocí mobilu nebo PC	ANO
	Zrcadlení obrazu mobilního telefonu do TV, DLNA	ANO
	Instalace aplikací	ANO
	Wake on LAN	ANO
Vlastnosti	Procesor	Osmi-jádrový
	Automatické hledání kanálů	ANO
	Automatické vypnutí	ANO
	Elektornický programový průvodce	ANO
	Herní mód	ANO
	Teletext (TTX)	ANO
Systém	Digitální tuner	DVB-T / T2 / C / S2
	Analogový tuner	ANO
	CI rozhraní	CI+(1.3)
	HbbTV	HbbTV 1.5 (CZ)

Hotelové funkce	Hotelový mód	ANO
	Hotelový prohlížeč	ANO
	Hotelové menu	ANO
	Možnost vzdáleného ovládání a hromadné správy TV přes server	ANO
	Bluetooth hudební přehrávač (Mobilní telefon → TV)	ANO
	Hotelový seznam kanálů	ANO
	Kombinovaný seznam kanálů (ATSC, DVB-T/T2/C/S2, Analog)	ANO
	Vlastní kanál	ANO
	Uvítací zpráva	ANO
	Možnost připojení externích hodin	ANO
	Omezení maximální hlasitosti	ANO
	Logo Display s časovým nastavením	ANO
	USB klonování nastavení	ANO
	Software AP	ANO
	On/Off časovač (Rozvrh)	ANO
	Budík	ANO
	IP Over Coax	ANO
Zámek nastavení	ANO	
Konektory a konektivita	HDMI	3x
	USB	2x
	Komponentní vstup (Y/Pb/Pr)	1x
	Kompozitní vstup (AV)	1x
	Ethernet (LAN) (Side/Rear)	1x
	Konektor na sluchátka	1x
	Digitální Audio výstup (Optický)	1x
	RF vstup	1x
	CI Slot	1x
	Bluetooth (Audio)	ANo
	Vestavěná Wireless LAN	ANo
	RJ12	1x
	Ethernet-Out (LAN-Out)	1x

Eco	Energetická třída	A+
Napájení	Napájecí zdroj (V)	AC220-240V 50/60Hz
	Maximální spotřeba (W)	100
	Spotřeba v úsporném režimu (W)	21,7
	Spotřeba ve Stand-By (W)	0,5
	Typická spotřeba (W)	59
Rozměry (VxŠxH)	Maximální rozměry bez stojanu (mm)	1106 x 645 x 55
	Maximální rozměry se stojanem (mm)	1106 x 698 x 227
Hmotnost (kg)	Maximální hmotnost bez stojanu	13
	Maximální hmotnost se stojanem	16
Příslušenství v balení	Baterie dálkového ovládní	ANO
	Napájecí kabel	ANO
	Rychlá instalační příručka	ANO
	Datový kabel	ANO
	Stojan (sestava)	ANO
	Zajištění krytu baterie dálkového ovládní (šroubkem)	ANO
Držák TV na stěnu	VESA držák televizoru pro montáž na stěnu, naklápěcí	ANO

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: M126-I

**Stavba:** Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU

KSO: 801 13 16

Místo: Karlovy Vary

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264

Datum: 1.11.2017

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

IČ: 67779999

DIČ: CZ67779999

Uchazeč:

DALU, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**3 681 532,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 681 532,52</b>	<b>773 121,83</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**4 454 654,35**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M126-I

**Stavba:** Modernizace lázeňského domu THERMIA - VYBAVENÍ INTERIÉRU

Místo: **Karlovy Vary**

Datum: 1.11.2017

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:

Uchazeč: DALU, s.r.o.



Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 681 532,52</b>	<b>4 454 654,35</b>	
<b>01</b>	<b>Stavební práce</b>	3 681 532,52	4 454 654,35	<b>STA</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

## 01 - Stavební práce

KSO: 801 13 16  
Místo: Karlovy Vary  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264  
Datum: 41.00.28  
CZ-CPA:

Zadavatel:  
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

IČ: 67779999  
DIČ: CZ67779999

Uchazeč:  
DALU, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:



IČ: 2  
DIČ: C

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 681 532,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 681 532,52	21,00%	773 121,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 454 654,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

## 01 - Stavební práce

Místo: Karlovy Vary

Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant:

Uchazeč: DALU, s.r.o.



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**3 681 532,52**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

3 372 682,52

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

673 033,25

767 - Konstrukce zámečnické

175 367,98

776 - Podlahy povlakové

1 932 942,41

781 - Dokončovací práce - obklady

27 578,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

534 760,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

308 850,00

VRN3 - Zařízení staveniště

182 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

104 650,00

VRN6 - Územní vlivy

10 700,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 700,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

## 01 - Stavební práce

Místo: Karlovy Vary

Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Projektant: 

Uchazeč: DALU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**3 681 532,52**

D PSV Práce a dodávky PSV

3 372 682,52

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 000,00

1	K	72593112R	K03 - Vodní prvek - Fontána výšky cca 1250mm, průměr cca 800mm, s tryskou a mřížkou proti odstříku dopadající vody, fontána z kamenného materiálu, kónická, čerpadlo, automatická chemická úprava vody.	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00	
2	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské

673 033,25

3	K	766416222	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými modřínovými nebo z tvrdých dřevin, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	99,080	900,00	89 172,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "viz výkres truhlářských prvků"  
VV "3. NP"  
VV "m.č. 3.04" (4,75)\*1,07  
VV "m.č. 3.07" (2,54)\*1,07  
VV "m.č. 3.10" (2,54)\*1,07  
VV "m.č. 3.13" (1,158+0,8)\*1,07  
VV "m.č. 3.16" (2,935)\*1,07

5,083  
2,718  
2,718  
2,095  
3,140

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 3.19" (2,935)*1,07		3,140			
	VV		"m.č. 3.22" (2,96)*1,07		3,167			
	VV		"m.č. 3.25" (1,62)*1,07		1,733			
	VV		"m.č. 3.28" (2,4)*1,07		2,568			
	VV		"m.č. 3.31" (3,345)*1,07		3,579			
	VV		"m.č. 3.34" (2,405)*1,07		2,573			
	VV		Mezisoučet		32,514			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.04" (4,75)*1,07		5,083			
	VV		"m.č. 4.07" (2,525)*1,07		2,702			
	VV		"m.č. 4.10" (2,535)*1,07		2,712			
	VV		"m.č. 4.13" (1,17+0,76)*1,07		2,065			
	VV		"m.č. 4.16" (3,05)*1,07		3,264			
	VV		"m.č. 4.19" (3,05)*1,07		3,264			
	VV		"m.č. 4.22" (3,07)*1,07		3,285			
	VV		"m.č. 4.25" (1,62)*1,07		1,733			
	VV		"m.č. 4.28" (2,45)*1,07		2,622			
	VV		"m.č. 4.31" (3,345)*1,07		3,579			
	VV		"m.č. 4.34" (2,405)*1,07		2,573			
	VV		Mezisoučet		32,882			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.04" (4,75)*1,07		5,083			
	VV		"m.č. 5.07" (2,66)*1,07		2,846			
	VV		"m.č. 5.10" (2,67)*1,07		2,857			
	VV		"m.č. 5.13" (0,61+0,624)*1,07		1,320			
	VV		"m.č. 5.16" (3,05)*1,07		3,264			
	VV		"m.č. 5.19" (3,05)*1,07		3,264			
	VV		"m.č. 5.22" (3,07)*1,07		3,285			
	VV		"m.č. 5.25" (2,54)*1,07		2,718			
	VV		"m.č. 5.28" (2,55)*1,07		2,729			
	VV		"m.č. 5.31" (3,5)*1,07		3,745			
	VV		"m.č. 5.34" (2,405)*1,07		2,573			
	VV		Mezisoučet		33,684			
	VV		Součet		99,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	766 - T02	<p>T02 - dřevěné táflování - Rámová konstrukce s kazetami, kde rám je profilován a kazeta je vybavena fazetami. Na vrcholu spočívá profilovaná římsa. Vše kotveno bez viditelných kotvicích prvků k rastru provedenému na zděných nebo SDK konstrukcích stěn. □</p> <p>Materiál: Dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). □</p> <p>Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. □</p> <p>Popis: Dřevěné táflování vysoké 1070 mm se skládá z rámu, výplně, podkladu a horní desky. V pokojích jsou provedeny různé délky táflování - přibližně podle výpisu T02b, přesné rozměry je ovšem nutno zaměřit před výrobou na stavbě. Táflování bude vždy provedeno osově souměrné podle osy střední kazety (při lichém počtu kazet) nebo podle osy střední mezery (při sudém počtu kazet). Jsou navrženy tři typy rámu s kazetami a tři šířky mezer mezi nimi tak, aby vyhovovaly rozměrům v konkrétních pokojích. Mezery mezi kazetami budou dodrženy podle výpisu T.02b, zbývající rozměr bude vždy rovnoměrně rozdělen na kraje táflování. Hrany rámu kazet jsou zaoblené. Zhotovitel zkontroluje, odpovídají-li navržené rozměry kazet a mezer rozměru zaměřenému na stavbě. Cena bude za kompletní dodávku táflování do 33 pokojů dle výkresů T02 a zaměření skutečnosti na stavbě.</p>	m2	99,080	3 940,00	390 375,20	
5	K	766692311	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných bez olištování, délky do 1750 mm	kus	44,000	1 340,00	58 960,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.07" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 3.10" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 3.16" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 3.19" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 3.22" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 3.25" (3)		3,000			
	VV		"m.č. 3.28" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 3.31" (2)		2,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.10" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 4.16" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 4.19" (2)		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 4.22" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 4.25" (3)		3,000			
	VV		"m.č. 4.28" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 4.31" (2)		2,000			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.04" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 5.07" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 5.10" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 5.12" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 5.16" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.19" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.22" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.25" (3)		3,000			
	VV		"m.č. 5.28" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 5.31" (2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.34" (1)		1,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		44,000			

6	M	766 - T22	T22 - garnýže pokojů - 2x dubová tyč na konzolách z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bezhlučným pojezdem pro vozíky závěsu a záclony, v různých délkách podle jednotlivých oken pokojů. Je nutné doměření. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej.	bm	62,211	620,00	38 570,82	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.07" (1,62)		1,620			
	VV		"m.č. 3.10" (1,62)		1,620			
	VV		"m.č. 3.16" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 3.19" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 3.22" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 3.25" (1,05*2+1,56)		3,660			
	VV		"m.č. 3.28" (1,15)		1,150			
	VV		"m.č. 3.31" (1,42*2)		2,840			
	VV		Mezisoučet		19,410			
	VV		"4. NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 4.10" (1,52)		1,520			
	VV		"m.č. 4.16" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 4.19" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 4.22" (1,42*2)		2,840			
	VV		"m.č. 4.25" (1,05*2+1,56)		3,660			
	VV		"m.č. 4.28" (1,15)		1,150			
	VV		"m.č. 4.31" (1,42*2)		2,840			
	VV		Mezisoučet		17,690			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.04" (1,66)		1,660			
	VV		"m.č. 5.07" (1,44)		1,440			
	VV		"m.č. 5.10" (1,32)		1,320			
	VV		"m.č. 5.12" (0,77)		0,770			
	VV		"m.č. 5.16" (1*2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.19" (1*2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.22" (1*2)		2,000			
	VV		"m.č. 5.25" (1,05*2+1,56)		3,660			
	VV		"m.č. 5.28" (1,15)		1,150			
	VV		"m.č. 5.31" (0,99*2)		1,980			
	VV		"m.č. 5.34" (1,475)		1,475			
	VV		Mezisoučet		19,455			
	VV		Součet		56,555			
	VV		56,555*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,211			
7	K	766692312	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných bez olištování, délky přes 1750 do 2700 mm	kus	9,000	1 100,00	9 900,00	CS ÚRS 2017 02

	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.04" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 3.13" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 3.34" (1)		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.04" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 4.07" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 4.13" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 4.34" (1)		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.13" (2)		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		9,000			
8	M	766 - T22	T22 - garnýže pokojů - 2x dubová tyč na konzolách z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bezhlučným pojezdem pro vozíky závěsu a záclony, v různých délkách podle jednotlivých oken pokojů. Je nutné doměření. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej.	bm	22,605	780,00	17 631,90	
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.04" (2,3)		2,300			
	VV		"m.č. 3.13" (2,52)		2,520			
	VV		"m.č. 3.34" (1,83)		1,830			
	VV		Mezisoučet		6,650			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.04" (2,6)		2,600			
	VV		"m.č. 4.07" (2,62)		2,620			
	VV		"m.č. 4.13" (2,52)		2,520			
	VV		"m.č. 4.34" (1,83)		1,830			
	VV		Mezisoučet		9,570			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.13" (2,16+2,17)		4,330			
	VV		Mezisoučet		4,330			
	VV		Součet		20,550			
	VV		20,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,605			
9	K	766692314	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných bez olištování, délky přes 2700 do 3600 mm	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.13" (1)		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.13" (1)		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	766 - T22	T22 - garnýže pokojů - 2x dubová tyč na konzolách z dubového masivního dřeva v truhlářské kvalitě s bezhlučným pojezdem pro vozíky závěsu a záclony, v různých délkách podle jednotlivých oken pokojů. Je nutné doměření. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej.	bm	6,034	640,00	3 861,76	
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.13" (2,725)		2,725			
	VV		Mezisoučet		2,725			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.13" (2,76)		2,760			
	VV		Mezisoučet		2,760			
	VV		Součet		5,485			
	VV		5,485*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,034			
11	K	766692315	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných bez olištování, délky přes 3600 mm	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1. NP"					
	VV		"m.č. 1.04" (1)		1,000			
	VV		"m.č. 1.05" (2)		2,000			
	VV		Součet		3,000			
12	M	766 - T21	T21 - garnýže jídelen - Dubová garnýž o délce 5000mm, výšce 100mm s bezhlučným pojezdem pro vozíky závěsu a záclony, ortogonální tvar krytu s profilací v barvě nábytku a shodné povrchové úpravě.	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
13	K	766699612	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevěných z tvrdého dřeva	m2	14,580	980,00	14 288,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1. NP"					
	VV		"m.č. 1.04" (0,6+0,6)*4,05		4,860			
	VV		"m.č. 1.05" ((0,6+0,6)*4,05)*2		9,720			
	VV		Součet		14,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	766 - T20	T20 - dřevěný kryt topení / parapetu; Materiál: dřevo dubové masivní (truhlářská jakost). Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej. Popis: Dřevěný dekorativní kryt topení tvoří zároveň parapet pod okny. V parapetu budou umístěny mřížky z mosazi pro průchod vzduchu, z přední strany bude topení kryto rámem se vsazenými kazetami s fazetou a bohatou profilací rámu, nasávání vzduchu bude ponecháno ve štěrbině u podlahy, 600x600x4050 mm	bm	12,150	3 210,00	39 001,50	
15	K	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,103	890,00	1 871,67	CS ÚRS 2017 02

D 767

Konstrukce zámečnické

175 367,98

16	K	767 - K02	K02 - Nerezová síť - Nerezová lanka 3mm, s napínacím a předpínacím systémem, s nerezovými kotvami po 5ti metrech, z nerezové broušené tyčoviny D20mm, kotvené do zdiva, l 300mm, montáž ve výšce až 16m, slouží k popínavým rostlinám. Nerezová oka pro uchycení osob údržby s úvazem.	m	300,000	390,00	117 000,00	
17	K	767220510	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	9,000	980,00	8 820,00	CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP"

VV "m.č. 2.15" (4,5)\*2

VV Součet

9,000

9,000

18	M	767 - D23	D23 - nerezové madlo s kovářskou černou barvou na povrchu v délce 4,5 m vytvořeno z nerezových plochých plechů tl. 6mm svařených do tvaru H o průřezu 5x5cm, 2 sloupky nerez tyč 30x30x1000, spodní hrana v celé délce opatřena osvětlením LED páskem.	kus	2,000	24 700,00	49 400,00	
19	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,151	980,00	147,98	CS ÚRS 2017 02

D 776

Podlahy povlakové

1 932 942,41

20	K	776 - R1	D+M - Schodišťová mosazná tyčka D11 mm, vč. 2 ks úchyťových oček a 2ks koncovek - barva - elox zlato, délka 1200 mm	kus	115,000	380,00	43 700,00	
----	---	----------	---	-----	---------	--------	-----------	--

VV "1.NP" (17+14)

31,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2. NP" (14*2)		28,000			
	VV		"3. NP" (14*2)		28,000			
	VV		"4. NP" (14*2)		28,000			
	VV		Součet		115,000			
21	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu	m2	931,630	80,00	74 530,40	CS ÚRS 2017 02
22	K	776111211	Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm	m	104,325	80,00	8 346,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	776111221	Příprava podkladu broušení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm	m	112,125	80,00	8 970,00	CS ÚRS 2017 02
24	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	931,630	60,00	55 897,80	CS ÚRS 2017 02
25	K	776111321	Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm	m	104,325	60,00	6 259,50	CS ÚRS 2017 02
26	K	776111331	Příprava podkladu vysátí schodišť podstupnic, výšky do 200 mm	m	112,125	60,00	6 727,50	CS ÚRS 2017 02
27	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	931,630	80,00	74 530,40	CS ÚRS 2017 02
28	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	931,630	220,00	204 958,60	CS ÚRS 2017 02
29	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů	m2	691,590	160,00	110 654,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2. NP"					
	VV		"m.č. 2.22" (9,81)		9,810			
	VV		"m.č. 2.23" (11,71)		11,710			
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.02" (2,41)		2,410			
	VV		"m.č. 3.04" (19,94)		19,940			
	VV		"m.č. 3.05" (4,84)		4,840			
	VV		"m.č. 3.07" (14,06)		14,060			
	VV		"m.č. 3.08" (4,21)		4,210			
	VV		"m.č. 3.10" (13,95)		13,950			
	VV		"m.č. 3.12" (3,09)		3,090			
	VV		"m.č. 3.13" (21,77)		21,770			
	VV		"m.č. 3.14" (3,54)		3,540			
	VV		"m.č. 3.16" (14,98)		14,980			
	VV		"m.č. 3.17" (3,71)		3,710			
	VV		"m.č. 3.19" (15,62)		15,620			
	VV		"m.č. 3.20" (2,75)		2,750			
	VV		"m.č. 3.22" (16,49)		16,490			
	VV		"m.č. 3.23" (6,75)		6,750			
	VV		"m.č. 3.25" (13,58)		13,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 3.26" (3,19)			3,190		
	VV		"m.č. 3.28" (13,87)			13,870		
	VV		"m.č. 3.29" (5,75)			5,750		
	VV		"m.č. 3.31" (18,87)			18,870		
	VV		"m.č. 3.32" (3,6)			3,600		
	VV		"m.č. 3.34" (18,22)			18,220		
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.02" (2,39)			2,390		
	VV		"m.č. 4.04" (20,71)			20,710		
	VV		"m.č. 4.05" (4,82)			4,820		
	VV		"m.č. 4.07" (14,05)			14,050		
	VV		"m.č. 4.08" (4,17)			4,170		
	VV		"m.č. 4.10" (13,89)			13,890		
	VV		"m.č. 4.12" (3,06)			3,060		
	VV		"m.č. 4.13" (21,57)			21,570		
	VV		"m.č. 4.16" (15,36)			15,360		
	VV		"m.č. 4.19" (15,99)			15,990		
	VV		"m.č. 4.22" (16,8)			16,800		
	VV		"m.č. 4.23" (6,77)			6,770		
	VV		"m.č. 4.25" (13,59)			13,590		
	VV		"m.č. 4.26" (3,21)			3,210		
	VV		"m.č. 4.28" (13,89)			13,890		
	VV		"m.č. 4.29" (5,75)			5,750		
	VV		"m.č. 4.31" (19,25)			19,250		
	VV		"m.č. 4.32" (3,59)			3,590		
	VV		"m.č. 4.34" (18,54)			18,540		
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.02" (2,39)			2,390		
	VV		"m.č. 5.04" (20,7)			20,700		
	VV		"m.č. 5.05" (4,84)			4,840		
	VV		"m.č. 5.07" (15,7)			15,700		
	VV		"m.č. 5.08" (4,82)			4,820		
	VV		"m.č. 5.10" (15,17)			15,170		
	VV		"m.č. 5.12" (8,33)			8,330		
	VV		"m.č. 5.13" (14,06)			14,060		
	VV		"m.č. 5.14" (3,14)			3,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 5.16" (15,21)		15,210			
	VV		"m.č. 5.17" (3,71)		3,710			
	VV		"m.č. 5.19" (15,76)		15,760			
	VV		"m.č. 5.20" (2,77)		2,770			
	VV		"m.č. 5.22" (16,62)		16,620			
	VV		"m.č. 5.23" (7,14)		7,140			
	VV		"m.č. 5.25" (13,14)		13,140			
	VV		"m.č. 5.26" (3,8)		3,800			
	VV		"m.č. 5.28" (12,35)		12,350			
	VV		"m.č. 5.29" (5,75)		5,750			
	VV		"m.č. 5.31" (19,63)		19,630			
	VV		"m.č. 5.32" (3,63)		3,630			
	VV		"m.č. 5.34" (18,82)		18,820			
	VV		Součet		691,590			

30	M	6975105R1	<i>Hotelový koberec, vlákno PA 100% podložka rubu AB, Výška vlasu min. 4mm, celková výška minimálně 7mm, gramáž cca 1875g/m2, gramáž vlasu cca 900 g/m2, počet vpichů cca 170.000 na m2, kročejová neprůzvučnost cca 24 dB, hořlavost Cfl-s1, ve třech barevných modifikacích pro každé podlaží jiný typ, jedna verze tmavá béžová se světlými ornamenty, druhá světlá béžová s tmavými ornamenty a třetí tmavě modrý podklad se žlutými ornamenty.</i>	m2	829,908	745,00	618 281,46	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

VV 691,59\*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 829,908

31	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů - běhounů	m2	162,040	155,00	25 116,20	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

	VV		"2. NP"					
	VV		"m.č. 2.00" (3,89)		3,890			
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.00" (3,89)		3,890			
	VV		"m.č. 3.01" (48,88)		48,880			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.00" (3,89)		3,890			
	VV		"m.č. 4.01" (48,73)		48,730			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.00" (3,89)		3,890			
	VV		"m.č. 5.01" (48,87)		48,870			
	VV		Součet		162,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	6975105R2	koberec červený s jemnou světlejší tečkou, 100% PA, podložka rubu AB, výška vlasu 6mm, celková výška 8,5mm, celková gramáž cca 2160 g/m2, gramáž vlasu cca 1000 g/m2, kročejový útlum 28 dB, hořlavost Bfl-s1. Koberec v šíři 1m až 1,2m s obšivaným lemem, vložený a vlepený mezi obklady na chodbách a na schodištích kotvený pomocí mosazných tyčí	m2	178,244	840,00	149 724,96	
	VV		162,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		178,244			
33	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	78,000	140,00	10 920,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1. NP"					
	VV		"m.č. 1.04-1.07" (78)		78,000			
	VV		Součet		78,000			
34	M	69751075R	koberec ve čtvercích 500 x 500 mm, červený s jemnou světlejší tečkou (stejný jako běhoun v chodbách a na schodištích), 100%PA, podložka rubu AB, výška vlasu 6mm, celková výška 8,5mm, celková gramáž cca 2160 g/m2, gramáž vlasu cca 1000 g/m2, kročejový útlum 28 dB, hořlavost Bfl-s1	m2	85,800	820,00	70 356,00	
	VV		78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,800			
35	K	776311112	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice, šířky přes 300 mm	m	104,325	140,00	14 605,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1. NP" (0,975*(16+13))		28,275			
	VV		"2. NP" (0,975*13*2)		25,350			
	VV		"3. NP" (0,975*13*2)		25,350			
	VV		"4. NP" (0,975*13*2)		25,350			
	VV		Součet		104,325			
36	M	6975105R2	koberec červený s jemnou světlejší tečkou, 100% PA, podložka rubu AB, výška vlasu 6mm, celková výška 8,5mm, celková gramáž cca 2160 g/m2, gramáž vlasu cca 1000 g/m2, kročejový útlum 28 dB, hořlavost Bfl-s1. Koberec v šíři 1m až 1,2m s obšivaným lemem, vložený a vlepený mezi obklady na chodbách a na schodištích kotvený pomocí mosazných tyčí	m2	35,575	840,00	29 883,00	
	VV		(104,325)*0,31		32,341			
	VV		Součet		32,341			
	VV		32,341*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,575			
37	K	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, výšky do 200 mm	m	112,125	140,00	15 697,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"2. NP" (0,975*(17+14))		30,225			
	VV		"2. NP" (0,975*14*2)		27,300			
	VV		"3. NP" (0,975*14*2)		27,300			
	VV		"4. NP" (0,975*14*2)		27,300			
	VV		Součet		112,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	6975105R2	koberec červený s jemnou světlejší tečkou, 100% PA, podložka rubu AB, výška vlasu 6mm, celková výška 8,5mm, celková gramáž cca 2160 g/m2, gramáž vlasu cca 1000 g/m2, kročejevý útlum 28 dB, hořlavost Bfl-s1. Koberec v šíři 1m až 1,2m s obšivaným lemem, vložený a vlepený mezi obklady na chodbách a na schodištích kotvený pomocí mosazných tyčí	m2	18,051	840,00	15 162,84	
	VV		(30,225)*0,15		4,534			
	VV		(81,9)*0,145		11,876			
	VV		Součet		16,410			
	VV		16,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,051			
39	K	77641111R	Montáž soklíků kotvením skrytými vruty obvodových	m	635,500	125,00	79 437,50	
	VV		"2. NP"					
	VV		"m.č. 2.22" (13,415-(0,9))		12,515			
	VV		"m.č. 2.23" (14,315-(0,9))		13,415			
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.02" (6,45-(0,7+0,8*2))		4,150			
	VV		"m.č. 3.04" (19,65-(0,8+2,3))		16,550			
	VV		"m.č. 3.05" (9,29-(0,7+0,8+0,9))		6,890			
	VV		"m.č. 3.07" (14,82-(0,8+1,62))		12,400			
	VV		"m.č. 3.08" (8,755-(0,7*2+0,8*2+0,9))		4,855			
	VV		"m.č. 3.10" (15,19-(0,8+1,62))		12,770			
	VV		"m.č. 3.12" (7,8-(0,7))		7,100			
	VV		"m.č. 3.13" (19,155-(0,7+0,8+0,945))		16,710			
	VV		"m.č. 3.14" (7,405-(0,7+0,8+0,9))		5,005			
	VV		"m.č. 3.16" (16,54-(0,8))		15,740			
	VV		"m.č. 3.17" (7,8-(0,7+0,8+0,9))		5,400			
	VV		"m.č. 3.19" (16,96-(0,8))		16,160			
	VV		"m.č. 3.20" (6,66-(0,7+0,8+0,9))		4,260			
	VV		"m.č. 3.22" (17,53-(0,8))		16,730			
	VV		"m.č. 3.23" (12,45-(0,7+0,8*2))		10,150			
	VV		"m.č. 3.25" (15,58-(0,8))		14,780			
	VV		"m.č. 3.26" (7,89-(0,7+0,8*2))		5,590			
	VV		"m.č. 3.28" (15,63-(0,8))		14,830			
	VV		"m.č. 3.29" (10,79-(0,7+0,8+0,9))		8,390			
	VV		"m.č. 3.31" (18,62-(0,8))		17,820			
	VV		"m.č. 3.32" (8,12-(0,7+0,8*2))		5,820			
	VV		"m.č. 3.34" (18,86-(0,8))		18,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.02" (6,43-(0,7+0,8*2))		4,130			
	VV		"m.č. 4.04" (20-(0,8+0,72))		18,480			
	VV		"m.č. 4.05" (9,29-(0,7+0,8+0,9))		6,890			
	VV		"m.č. 4.07" (15,205-(0,8))		14,405			
	VV		"m.č. 4.08" (8,775-(0,7*2+0,8*2+0,9))		4,875			
	VV		"m.č. 4.10" (15,19-(0,8+1,52))		12,870			
	VV		"m.č. 4.12" (7,74-(0,7))		7,040			
	VV		"m.č. 4.13" (19,16-(0,7+0,8+0,98))		16,680			
	VV		"m.č. 4.16" (16,33-(0,8))		15,530			
	VV		"m.č. 4.19" (16,755-(0,8))		15,955			
	VV		"m.č. 4.22" (17,24-(0,8))		16,440			
	VV		"m.č. 4.23" (12,45-(0,7+0,8*2))		10,150			
	VV		"m.č. 4.25" (15,58-(0,8))		14,780			
	VV		"m.č. 4.26" (7,89-(0,7+0,8*2))		5,590			
	VV		"m.č. 4.28" (15,63-(0,8))		14,830			
	VV		"m.č. 4.29" (10,79-(0,7+0,8+0,9))		8,390			
	VV		"m.č. 4.31" (18,96-(0,8))		18,160			
	VV		"m.č. 4.32" (8,12-(0,7+0,8*2))		5,820			
	VV		"m.č. 4.34" (19,205-(0,8))		18,405			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.02" (6,45-(0,7+0,8*2))		4,150			
	VV		"m.č. 5.04" (2,01-(0,8))		1,210			
	VV		"m.č. 5.05" (9,29-(0,7+0,8+0,9))		6,890			
	VV		"m.č. 5.07" (16,715-(0,8))		15,915			
	VV		"m.č. 5.08" (9,28-(0,7*2+0,8*2+0,9))		5,380			
	VV		"m.č. 5.10" (15,58-(0,8))		14,780			
	VV		"m.č. 5.12" (13,42-(0,8+0,98))		11,640			
	VV		"m.č. 5.13" (16,015-(0,98))		15,035			
	VV		"m.č. 5.14" (7,43-(0,7+0,8+0,9))		5,030			
	VV		"m.č. 5.16" (16,085-(0,8))		15,285			
	VV		"m.č. 5.17" (7,8-(0,7+0,8+0,9))		5,400			
	VV		"m.č. 5.19" (16,43-(0,8))		15,630			
	VV		"m.č. 5.20" (6,66-(0,7+0,8+0,9))		4,260			
	VV		"m.č. 5.22" (16,975-(0,8))		16,175			
	VV		"m.č. 5.23" (12,65-(0,7+0,8*2))		10,350			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 5.25" (15,38-(0,8))		14,580			
	VV		"m.č. 5.26" (9,15-(0,7+0,8*2))		6,850			
	VV		"m.č. 5.28" (14,63-(0,8))		13,830			
	VV		"m.č. 5.29" (10,79-(0,7+0,8+0,9))		8,390			
	VV		"m.č. 5.31" (18,31-(0,8))		17,510			
	VV		"m.č. 5.32" (8,12-(0,7+0,8*2))		5,820			
	VV		"m.č. 5.34" (19,28-(0,8))		18,480			
	VV		Mezisoučet		728,100			
	VV		"odpočty obkladů stěn - táflování"					
	VV		-(92,6)		-92,600			
	VV		Mezisoučet		-92,600			
	VV		Součet		635,500			
40	M	61418101R	<i>Sokl z masivního dubu vysoký 140 mm, s profilem pro vsazení koberce o výšce 40 mm a s horní profilovanou hranou, kotveno ke stěnám skrytými vruty. Povrchová úprava: mořidlo tmavé barvy například ořech, konečný výběr bude dle vzorkování určen architektem a investorem, ochrana povrchu transparentní nábytkový olej.</i>	m	699,050	265,00	185 248,25	
	VV		635,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		699,050			
41	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	200,300	120,00	24 036,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP" (100)		100,000			
	VV		"2.NP" (0,7*6+0,8*8+0,9*6+1,2*4)		20,800			
	VV		"3.-5.NP" (0,7*13+0,8*15+0,9*6)*3		79,500			
	VV		Součet		200,300			
42	M	59054102R	<i>profil přechodový</i>	m	210,315	220,00	46 269,30	
	VV		200,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		210,315			
43	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	635,500	70,00	44 485,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	8,313	1 100,00	9 144,30	CS ÚRS 2017 02
D	781		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>27 578,88</b>	
45	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	47,410	150,00	7 111,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č. 1.27" (1,7)*0,9		1,530			
	VV		"m.č. 1.28" (1,21)*0,9		1,089			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		2,619			
	VV		"3. NP"					
	VV		"m.č. 3.03" (1,705)*0,9		1,535			
	VV		"m.č. 3.06" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 3.09" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 3.11" (1,11)*0,9		0,999			
	VV		"m.č. 3.15" (1,85)*0,9		1,665			
	VV		"m.č. 3.18" (1,85)*0,9		1,665			
	VV		"m.č. 3.21" (1,785)*0,9		1,607			
	VV		"m.č. 3.24" (1,5)*0,9		1,350			
	VV		"m.č. 3.27" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 3.30" (1,64)*0,9		1,476			
	VV		"m.č. 3.33" (1,485)*0,9		1,337			
	VV		Mezisoučet		14,874			
	VV		"4. NP"					
	VV		"m.č. 4.03" (1,67)*0,9		1,503			
	VV		"m.č. 4.06" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 4.09" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 4.11" (1,11)*0,9		0,999			
	VV		"m.č. 4.15" (1,85)*0,9		1,665			
	VV		"m.č. 4.18" (1,85)*0,9		1,665			
	VV		"m.č. 4.21" (1,785)*0,9		1,607			
	VV		"m.č. 4.24" (1,5)*0,9		1,350			
	VV		"m.č. 4.27" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 4.30" (1,642)*0,9		1,478			
	VV		"m.č. 4.33" (1,485)*0,9		1,337			
	VV		Mezisoučet		14,844			
	VV		"5. NP"					
	VV		"m.č. 5.03" (1,705)*0,9		1,535			
	VV		"m.č. 5.06" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 5.09" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 5.11" (1,065)*0,9		0,959			
	VV		"m.č. 5.15" (1,85)*0,9		1,665			
	VV		"m.č. 5.18" (1,84)*0,9		1,656			
	VV		"m.č. 5.21" (1,785)*0,9		1,607			
	VV		"m.č. 5.24" (1,775)*0,9		1,598			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 5.27" (1,2)*0,9		1,080			
	VV		"m.č. 5.30" (1,64)*0,9		1,476			
	VV		"m.č. 5.33" (1,485)*0,9		1,337			
	VV		Mezisoučet		15,073			
	VV		Součet		47,410			
46	M	634651260	zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	52,151	380,00	19 817,38	CS ÚRS 2017 02
	VV		47,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,151			
47	K	998781104	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,650	1 000,00	650,00	CS ÚRS 2017 02
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>534 760,00</b>	
48	K	784511025	Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn vinylových vzorovaných	m2	580,000	140,00	81 200,00	CS ÚRS 2017 02
49	M	62468001R	tapeta vinylová - s jemným vzorem	m2	667,000	680,00	453 560,00	
P			<i>Poznámka k položce: ve třech barevných podáních dle podlaží</i>					
	VV		580*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		667,000			
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>308 850,00</b>	
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>182 800,00</b>	
50	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	2,000	91 400,00	182 800,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>104 650,00</b>	
51	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	%	3,500	29 900,00	104 650,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN6		<b>Územní vlivy</b>				<b>10 700,00</b>	
52	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	0,500	21 400,00	10 700,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>10 700,00</b>	
53	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	0,500	21 400,00	10 700,00	CS ÚRS 2017 02

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

### Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

### Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST